

		voce EP	u.m.	quantità	prezzo unitario	totale
SP15	KM 13+800 SUL RIO GROPPOLO, VENTASSO					
	Prelievo e schiacciamento di carote	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80
	Prelievo di barre d'armatura da c.a. per esecuzione di prove	1C.00.010.0100	n	2	155,67	311,34
	Ispezione visiva di dettaglio di ponti e viadotti	Q08.028.b	n	2	243,61	487,22
	Nolo di ponteggio autocarrato bybridge	L.01.073	g	1	1565,77	1565,77
	Nolo di gruppo elettrogeno della potenza 5/10kVa	L.01.040.a	h	8	8,99	71,92
						3185,05
						875,25
	RIBASSO 27,48%					
	TOTALE					2309,80
	TOTALE IVA c.					2817,95
SP15	KM 11+700 SUL RIO RICO', VENTASSO					
	<i>campata sul canale irriguo</i>					
	Prelievo e schiacciamento di carote	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80
	Prelievo di barre d'armatura da c.a. per esecuzione di prove	1C.00.010.0100	n	2	155,67	311,34
	Ispezione visiva di dettaglio di ponti e viadotti	Q08.028.b	n	2	243,61	487,22
	Nolo di gruppo elettrogeno della potenza 5/10kVa	L.01.040.a	h	8	8,99	71,92
						1619,28
SP15	KM 25+660 SUL RIO SCURO, VENTASSO					
	Prelievo e schiacciamento di carote	B.02.022.005	n	9	187,20	1684,80
	Prelievo di barre d'armatura da c.a. per esecuzione di prove	1C.00.010.0100	n	3	155,67	467,01
	Ispezione visiva di dettaglio di ponti e viadotti	Q08.028.b	n	6	243,61	1461,66
	Nolo di ponteggio autocarrato bybridge	L.01.073	g	1	1565,77	1565,77
	Nolo di gruppo elettrogeno della potenza 5/10kVa	L.01.040.a	h	8	8,99	71,92
						5251,16
						6870,44
	SOMMANO KM 11+700 e 25+660					6870,44
	RIBASSO 27,48%					1888,00
	TOTALE					4982,44
	TOTALE IVA c.					6078,58
	TOTALE COMPLESSIVO NETTO					7292,24
	TOTALE COMPLESSIVO IVA c.					8896,53